[image: image1.png]

                                                                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 года                         № 141                                        п.Весёлый

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Весёловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях поддержания в готовности сил и средств, предназначенных для действия в чрезвычайных ситуациях на территории Весёловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление   № 110а от 28.04.2015 года «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Весёловского сельского поселения».

1.1.    Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) Весёловского сельского поселения изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Весёловского сельского поселения                                                       А.Н. Ищенко
                                                      Приложение
                                                              к  постановлению
                                                                                  Администрации Весёловского
                                                                                   сельского поселения № 141  от

                                                                     10  сентября 2018 года
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) Весёловского сельского поселения.
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Ищенко Алексей Николаевич
	Глава Администрации Весёловского сельского поселения, председатель комиссии.

	2
	Клименко Валерий Викторович
	Ведущий специалист по вопросам ЧС, ПБ, ФКиС Администрации Весёловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3
	Карастоянова Галина Викторовна
	Ведущий специалист по благоустройству Администрации Весёловского сельского поселения, секретарь комиссии

	4
	Потапов Александр Сергеевич
	Главный специалист по земельным отношениям Администрации Весёловского сельского поселения

	5
	Беличко Лариса Александровна
	Директор Весёловского МУП ЖКХ (по согласованию)

	6
	Перегудов Максим Анатольевич
	Начальник ПСЧ-48
(по согласованию)

	7
	Маркосов Игорь Александрович
	Начальник Весёловского районного газового участка

(по согласованию)

	8
	Ларвин Григорий Ильич
	Начальник Весёловского участка ГИМС ГУ по делам ГО и ЧС России по Ростовской области

(по согласованию)